
Pirkti maisto iškylai važiuokite turėdami iš anksto 
sudarytą sąrašą – tuomet tikrai nenupirksite per 
daug bei to, ko Jums iš tiesų nereikėjo.

Mes išmetame daugybę maisto, o su juo – ir pinigų. Gal pakaks?

Skaičiuojama, kad vienam žmogui sočiam 
vakarui gali prireikti apie 500 g maisto:

Iškylos ABC

Pagalvokite, kur dėsite atliekas. Tam 
puikiai tiks kartoninės dėžės, kurias 
galite gauti daugelyje parduotuvių.

100 g daržovių

200 g mėsos

100 g garnyro

100 g saldumynų

Bus puiku, jei gėrimams visi iškylautojai 
turės daugkartines gertuves ar termosus. 

Jei vaišinsitės vieno kąsnio patiekalais, 
nereikės atskirų indų ir įrankių kiekvie-
nam iškylautojui.

Vienkartinius indus keiskite patvarių 
įprastų indų bei įrankių komplektu, kurį 
nuolat galėsite naudoti iškylose.  

Nešiojami šaldytuvai – puikus būdas užsitikrinti, 
kad maistas nesuges iki vakarėlio pradžios, o 
likučius galėsite sunaudoti kitą dieną.

Medžiaginės servetėlės iškyloje bus 
patogesnės nei popierinės. Jas išplovę, 
galėsite naudoti dar ne kartą.
 

Kiek blogesnė, bet tikrai ne blogiausia 
alternatyva daugkartiniams indams – vien-
kartiniai indai iš popieriaus.

Užkurti ugnį paprasčiausia naudojant 
supresuoto medžio plaušo kubelius.

Degus skystis nėra geras pasirinkimas – 
jo plastikiniai buteliai teršia aplinką. Plas-
tiko deginimas laužavietėje – prastas 
sumanymas. Jo dūmai yra kenksmingi 
sveikatai.

Po iškylos sutvarkykite aplinką – pasistenkite 
nepalikti Jūsų buvimo pėdsako, o dar geriau – 
ją padarykite gražesnę. Plastiką, stiklinius 
butelius ar kitas pakuotes išmeskite į joms 
skirtus rūšiavimo konteinerius. 

Uždekite ugnį ekologiškiau

Medžio plaušo kubeliai

Palikite geriau, nei radote

Popieriniai indai Pasirūpinkite šalčiu Medžiaginės servetėlės

Atsisakykite plastiko Daugkartiniai indai Mažiau indų

Planuokite Jauskite saiką Pasirūpinkite atliekomis


